

鼓楼区华大街道社区卫生服务中心2025年五金用品采购项目清单

序号	产品名称	单位	预估数量	最高单价限价	最高总价
1	三角阀	个	4	18.3	73.3
2	T5灯管 (60cm)	盏	4	23.0	92.0
3	60x60平板灯	盏	2	96.7	193.3
4	5孔插座	个	4	18.3	73.3
5	16a三孔	个	4	20.0	80.0
6	千里马玻璃胶	瓶	4	18.0	72.0
7	宽胶布	个	10	9.0	90.0
8	生料带	个	4	5.0	20.0
9	1P空开	个	4	22.7	90.7
10	1P漏保	个	6	40.0	240.0
11	快开水龙头	个	8	27.7	221.3
12	50软管	条	6	18.0	108.0
13	2P空开	个	4	29.7	118.7
14	一开	个	4	19.3	77.3
15	铜芯锁芯	把	4	48.3	193.3
16	锁体	把	4	85.0	340.0
17	洗脸台水龙头	个	2	109.3	218.7
18	30x60平板灯	盏	3	189.3	568.0
19	12w节能灯	盏	5	15.7	78.3
20	集成排气扇	架	2	188.3	376.7
21	窗式排气扇	架	2	171.7	343.3
22	T8LED灯管	盏	4	33.3	133.3
23	球形门锁	把	4	42.3	169.3
24	40A2P漏电保护器	个	4	75.7	302.7
25	40A空气开关	个	6	51.0	306.0
26	40A2P空气开关	个	6	69.0	414.0
27	60A三相漏保	个	6	151.7	910.0
28	60A三相空气开关	个	6	84.0	504.0
29	1.5平方电线	米	100	2.2	216.7
30	2.5平方电线	米	100	2.8	283.3
31	除锈剂	瓶	5	14.7	73.3
32	铝合金轨道轮	个	5	27.0	135.0
33	电工胶布 (宽)	个	10	5.5	55.0
34	角阀阀芯	个	5	8.3	41.7
35	下水排水管	条	5	16.0	80.0
36	泡沫胶	瓶	5	26.3	131.7
37	一拖二面板	个	4	56.3	225.3
38	三开面板	个	4	22.3	89.3
39	马桶水箱配件	套	4	93.3	373.3
40	u型锁	把	4	105.0	420.0
41	86明盒	个	4	4.2	16.7
42	净水器快速接头	个	4	5.0	20.0
43	灯具快速接头	个	10	2.8	28.3
44	明装线槽	条	4	10.0	40.0
45	定时插座	个	4	105.0	420.0
46	紫外线T8灯架	套	6	80.0	480.0
47	密码锁	把	6	40.3	242.0
48	尼龙扎带	包	4	20.0	80.0
49	排气管道	米	4	33.3	133.3
50	地弹簧	套	3	126.0	378.0
51	水泵	个	4	290.0	1160.0
合计					11530.7
以上项目数量为预估总量，按每次实际需求数量分批配送，报价需包含多次送货上门服务；					